
 

 

TECNOMED 

Fondazione dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca 

 
 
 

TECNOMED - FONDAZIONE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Via Pergolesi 33, – 20900 Monza 

Tel. +39.02.6448.8266- 8287 

e-mail: tecnomed@fondazionetecnomed.it  

PEC: fondazione_tecnomed@pec.it 

 

 

 

Monza, 27/10/2022 

 

Decreto n. 01/2022 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA: La delibera del Consiglio D’Amministrazione della Fondazione TECNOMED, che, nella 

seduta del 12 luglio 2018, ha autorizzato il Direttore Generale ad emanare provvedimenti 

finalizzati al conferimento di borse di studio, di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, di natura occasionale o di consulenze professionali fino al limite del costo lordo 

aziendale di € 40.000,00, previa indizione delle procedure concorsuali di selezione; 

 

VISTA: La possibilità di conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e comprovata 

specializzazione anche universitaria per sopperire alle esigenze a cui il personale in servizio, 

non può far fronte; 

 

CONSIDERATA La richiesta di attivazione di procedura pubblica ordinaria di selezione per l’attribuzione di 

n.1 collaborazione occasionale relativa alla “Caratterizzazione dei parametri fisici di una 

risonanza magnetica ad alto campo per imaging in vivo con piccoli animali” 

 

CONSIDERATA L’impossibilità da parte del personale dipendente della Fondazione a svolgere l’incarico 

suddetto; 

 

 

DECRETA 

 

L’indizione di una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

occasionale per lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza relativa alla “Caratterizzazione dei 

parametri fisici di una risonanza magnetica ad alto campo per imaging in vivo con piccoli animali” della durata di 

4 mesi e del costo lordo aziendale di € 5.000,00. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

                Dott. Sergio Todde 
                             [f.to digitalmente ex art. 24, D.lgs. 82/05] 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:tecnomed@fondazionetecnomed.it

		2022-10-27T17:21:16+0200
	IT
	Sergio Camillo Todde




